
 

 

УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ 

“КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ” 

НАКАЗ № 4-410 

м. Київ       01 вересня 2014 р. 

 

Про внесення змін до структури університету 

 З метою оптимізації роботи університету, 

Н А К А З У Ю: 

 

1. З 01 вересня 2014 року вивести зі складу центру міжнародної освіти та 

ввести до складу факультету лінгвістики кафедру мовної підготовки іноземців. 

2. Начальнику ДЕФ Субботіній Л.Г. підготувати відповідні зміни до 

системи фінансування та штатного розпису НТУУ «КПІ» з урахуванням змін 

структури  університету. 

3. Начальнику відділу кадрів та архівної справи Андрейчук Л.П. 

провести переміщення працівників відповідно до чинного законодавства. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

В.о.ректора                                                  Ю.І. Якименко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Проект наказу вносить: 

Керуючий справами  

 

_____________  Я.Ю. Цимбаленко 

 

 

 

Погоджено: 

 

Начальник ДЕФ                            Л.Г. Субботіна  

 

Начальник юридичного управління                                         А.М. Бежевець 

 

Голова профкому співробітників          В.І. Молчанов 

 

 

 

 

 

 

ДП № ___ 

Надруковано в 1 примірнику 

на 2-х аркушах 

 

Друкувала - Войтович Л.В. 

тел. 406-83-40 

 

 

 

Розрахунок розсилки: 

Завірена паперова копія: 

1. Керуючий справами; 

2. Юридичне управління. 

Електронна копія: 

3. На розмноження (в усі підрозділи 

університету); 

4. Веб-сайт. 

 


